
卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

共通冬 A_1911当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。このメニューの表示価格は税別です／ 写真はイメージです
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烧
卖

蟹シュウマイ 蟹味噌カニチャーハン 蟹玉子土鍋煮込み麺ふわ
  ふわ

Steamed crabmeat dumplings Crabmeat fried rice
w/paste inside crab shells

Crab omelet on soup
noodles w/crabmeat

WINTER
SPECIAL MENU

季節限定 冬のおすすめ
※画像はイメージです

4個 円（+税） 蟹焼売（2個）セット

単
品

円（+税）

円（+税）

蟹焼売（2個）セット

単
品

円（+税）

円（+税）게살 찐만두
게장 볶음밥 게살 게장볶은 뚝배기 면



卵 / Egg 乳 / Milk 小麦 / Wheat そば / Buckwheat えび / Shrimp落花生 / Peanuts かに / Crab
鸡蛋 / 달걀 牛奶 / 우유 小麦 / 보리 荞麦面 / 소바 花生 / 땅콩 蝦 / 새우 螃蟹 / 게

( 料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示しています / The menu contains the ingredients shown by the pictogrames. )

アレルギー
特定原材料

共通冬 C_1911当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。このメニューの表示価格は税別です／ 写真はイメージです
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蟹サンラータン麺 蟹玉子土鍋煮込み麺ふわ
  ふわ

Crabmeat hot & sour soup noodles
蟹味噌カニチャーハン
Crabmeat fried rice
w/paste inside crab shells

Crab omelet on soup
noodles w/crabmeat

蟹
黄
炒
飯

WINTER
SPECIAL MENU

季節限定 冬のおすすめ
※画像はイメージです

円（+税）1,380 円（+税）1,380 円（+税）1,680
게살 산라탕 면

게장 볶음밥 게살 게장볶은 뚝배기 면



アウトレット冬_1911当店ではアレルギー特定原材料７品目を含むすべての食材を同一の環境で調理しております。使用している麺類は全てそば粉を使用した製品と
同一の環境で製造しております。ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断下さい。このメニューの表示価格は税別です／ 写真はイメージです
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WINTER

SPECIAL MENU

季節限定 冬のおすすめ

みりん /味醂
미림 / Mirin

M
IRIN

料理酒 /料酒
맞술 / Cooking wine

SAKE

アレルギー表示
过敏显示器
알레르기 표시
Allergy display

卵 /鸡蛋
달걀 / Egg

乳 /牛奶
우유 / Milk

カニ /螃蟹
게 / Crab

エビ /虾
새우 / Shrimp/Prawn

トリ /鸡肉
닭/ Chicken

ブタ /猪肉
돼지 고기 / Pork

牛 /牛肉
쇠고기 / Beef

イカ /鱿鱼
오징어 / Squid

落花生 /花生
땅콩 / Peanut

小麦 /小麦
보리 / Wheat

そば /荞麦
소바 / Soba

大豆 /黄豆
간장 / Soybean

クルミ /核桃
호두 / Walnut

さけ /鲑鱼
연어 / Salmon

さば /鯖鱼
고등어 / Mackerel

ごま /芝麻
참깨 / Sesame

いくら /鲑鱼籽
연어 공/ Salmon roe

ゼラチン /明胶
젤라틴 / Gelatin

リンゴ /苹果
사과 / Apple

オレンジ /橙子
오렌지 / Orange

バナナ /香蕉
바나나 / Banana

カシューナッツ/腰果
캐슈 너트/ Cashew nut

キウィ /猕猴桃
키위 / Kiwifruit

モモ /桃子
복숭아 / Peach

山芋 /日本山药
참마 /  Yam

松茸 /松茸
송이  / Matsutake

アワビ /鲍鱼
전복 / Abalone

洋酒 /洋酒
양주 / Western liquor

ハラル
清真
할랄
Halal

蟹サンラータン麺
Crabmeat hot & sour soup noodles

円（+税）1,480게살 산라탕 면

蟹味噌カニチャーハン
Crabmeat fried rice
w/paste inside crab shells

円（+税）1,480게장 볶음밥

SAKE
SAKE


